

دیدار با خانواده‌های چهار شهید محیط‌بان همزمان با هفته محیط زیست

در سومین روز از هفته محیط زیست و در آستانه شهادت شهیدان اردشیر امینی و شهید قلی بیرامی مدیر کل و جمعی از مسئولان محیط زیست با خانواده این شهدا در شهرستان کازرون دیدار و از آنان تجلیل کردند و هم‌زمان نیز فرمانده یگان حفاظت محیط زیست فارس به همراه تیم همراه با خانواده شهیدان محمد فرهمند و رضا بهرام پور دیدار کردند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس به همراه تیم همراه همزمان با هفته محیط زیست و در آستانه شهادت شهید اردشیر امینی در منزل شهید در شهرستان کازرون حاضر شدند و ضمن تجلیل از مقام شامخ شهدای محیط بان و به ویژه این شهید مظلوم با خانواده ایشان به گفتگو پرداختند.

عطا پور شیرزاد مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس از ایثارگری‌های شهید اردشیر امینی جهت حفظ منابع ملی و محیط زیست کشور و همچنین از صبر و بردباری خانواده این شهید والامقام تقدیر کرد.

شهید اردشیر امینی از محیط بانان اداره حفاظت محیط زیست بود که در ۲۲ خرداد ۱۳۸۸ در حین گشت زنی و حراست از طبیعت منطقه ماهور ممسنی به ضرب گلوله اشرار به شهادت رسید.

دیدار با خانواده شهید محیط بان "شهید قلی بیرامی" در سالگرد شهادت ایشان

مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس به همراه گروهی از مسئولان، به مناسبت هفته محیط زیست و در سالگرد شهادت شهید "شهید قلی بیرامی" در منزل وی در شهرستان کازرون حاضر شدند و ضمن تجلیل از مقام شامخ شهدای محیط بان و به ویژه این شهید بزرگوار با خانواده ایشان به گفتگو پرداختند.

شهید "شهید قلی بیرامی" در تاریخ ۲۷ فروردین ماه ۸۱ در درگیری نابرابر با متخلفین شکار و صید در منطقه حفاظت شده نایبند، در بوشهر زخمی و پس از گذشت پنجاه روز به شهادت رسید.

دیدار فرمانده یگان حفاظت محیط زیست فارس با خانواده شهدای اخیر محیط زیست فارس

در روز چهارشنبه مورخ ۱۷.۰۳.۱۴۰۱ فرمانده یگان حفاظت محیط زیست فارس به اتفاق نیروهای یگان حفاظت محیط زیست استان و همراهی روسا و یگان‌های حفاظت محیط زیست شهرستان‌های خرمبید و بوانات با خانواده شهدای هم‌رزم خود شهید محمد فرهمند و شهید رضا بهرام پور که در حراست از طبیعت و انفال الهی جان خود را فدا کرده‌اند، دیدار کرده و یاد و خاطره شهدا را گرامی داشتند.

محیط بان محمد فرهمند محیط بان یگان حفاظت محیط زیست بوانات و از اهالی صفاشهر (مرکز شهرستان خرم بید فارس) و رضا بهرام پور همیار محیط‌بان محیط زیست بوانات، در تاریخ ۰۶.۰۳.۱۴۰۱ در منطقه پناهگاه حیات وحش دره باغ شهرستان بوانات حین صیانت از انفال الهی و خدمت به طبیعت جان شریف خود را در درگیری با شکارچیان سنگ دل از دست داده و به درجه رفیع شهادت نائل شدند.